

СПЕЦИАЛЬНАЯ ОЦЕНКА УСЛОВИЙ ТРУДА

**Федеральное государственное унитарное предприятие
"Центральный научно-исследовательский институт
конструкционных материалов "Прометей" имени
И.В.Горынина Национального исследовательского центра
«Курчатовский институт»**

Раздел V. Сводные ведомости

Санкт-Петербург, 2022 г.

Таблица 2

Раздел V. Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда.

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/должность/специальность работника	Классы (подклассы) условий труда																	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)					
		3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19		20	21	22	23	24
		химический	биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующее излучение	ионизирующее излучение	параметры микроклимата	параметры световой среды	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса	Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да, нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)	
1	2																							
НПК-6 ИТК РМ 67																								
628	Начальник комплекса				2						3,4			1	3,2	3,4	3,4	да	да	да	нет	да	да	да
НПК-6 ИТК РМ 67 участок 671																								
629	Начальник участка				2						3,4			1	3,2	3,4	3,4	да	да	да	нет	да	да	да
630	Ведущий инженер				2						3,4			1	3,2	3,4	3,4	да	да	да	нет	да	да	да
631	Инженер 1 категории				2						3,4			1	3,2	3,4	3,4	да	да	да	нет	да	да	да
632	Инженер 1 категории				2						3,4			1	3,2	3,4	3,4	да	да	да	нет	да	да	да
633	Слесарь механосборочных работ 6 разряда				2				2		3,4			2		3,4	3,4	да	да	да	нет	да	да	да
НПК-6 ИТК РМ 67 участок 672																								
634	Начальник участка				2						3,4			1	3,2	3,4	3,4	да	да	да	нет	да	да	да
635	Старший инспектор															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
636	Ведущий инженер				2						3,4			1	3,2	3,4	3,4	да	да	да	нет	да	да	да
637	Ведущий инженер				2						3,4			1	3,2	3,4	3,4	да	да	да	нет	да	да	да
638	Инженер 1 категории				2						3,4			1	3,2	3,4	3,4	да	да	да	нет	да	да	да
639	Ведущий инженер				2						3,4			1	3,2	3,4	3,4	да	да	да	нет	да	да	да
640	Руководитель группы			2	2				2		3,4			2	3,2	3,4	3,4	да	да	да	нет	да	да	да
641	Токарь 6 разряда	2		2	2				2		3,4			2		3,4	3,4	да	да	да	нет	да	да	да
642	Токарь 4 разряда	2		2	2				2		3,4			2		3,4	3,4	да	да	да	нет	да	да	да
НПК-6 ИТК РМ 67 ПРС																								
643	Начальник службы				2						3,4			1	3,2	3,4	3,4	да	да	да	нет	да	да	да

Раздел V. Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда. Таблица 2.

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
644	Старший мастер				2						3.4			1	3.2	3.4	3.4	да	да	да	нет	да	да
645	Малыар 4 разряда	2			2			2			3.3			2		3.3	3.3	да	да	да	нет	да	да
646	Малыар строительный 3 разряда	2			2			2			3.3			2		3.3	3.3	да	да	да	нет	да	да
647	Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования 6 разряда				2						3.4			2		3.4	3.4	да	да	да	нет	да	да
648	Инженер 1 категории				2						3.4			2	3.2	3.4	3.4	да	да	да	нет	да	да
649	Слесарь механосборочных работ 6 разряда													2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
НПК-6 ИТК РМ 67, Служба по учёту и контролю РВ и РАО																							
650	Начальник службы				2						3.4			1	3.2	3.4	3.4	да	да	да	нет	да	да
651	Ведущий инженер				2						3.4			1	3.2	3.4	3.4	да	да	да	нет	да	да
652	Ведущий инженер				2						3.4			1	3.2	3.4	3.4	да	да	да	нет	да	да
653	Специалист				2						3.4			1	3.2	3.4	3.4	да	да	да	нет	да	да
654	Инженер 1 категории				2						3.4			1	3.2	3.4	3.4	да	да	да	нет	да	да
655	Старший лаборант	2			2						3.4			2	3.2	3.4	3.4	да	да	да	нет	да	да
НПК-6 ИТК РМ 67, Лаборатория №62, Сектор №623																							
656	Начальник сектора				2						3.4			1	3.2	3.4	3.4	да	да	да	нет	да	да
657	Ведущий научный сотрудник				2						3.4			1	3.2	3.4	3.4	да	да	да	нет	да	да
658	Ведущий инженер				2						3.4			1	3.2	3.4	3.4	да	да	да	нет	да	да
659	Ведущий научный сотрудник				2						3.4			1	3.2	3.4	3.4	да	да	да	нет	да	да
660	Ведущий инженер				2						3.4			1	3.2	3.4	3.4	да	да	да	нет	да	да
661	Старший научный сотрудник				2						3.4			1	3.2	3.4	3.4	да	да	да	нет	да	да
662	Старший научный сотрудник				2						3.4			1	3.2	3.4	3.4	да	да	да	нет	да	да
Отдел метрологии																							
663	Слесарь по КИПиА 6 разряда				2						3.3			2		3.3	3.3	да	да	да	нет	да	да
СХО, АХО																							
664	Уборщик производственных и служебных помещений 2 разряда	2			2						3.3			2		3.3	3.3	да	да	да	нет	да	да
665	Уборщик производственных и служебных помещений 2 разряда	2			2						3.3			2		3.3	3.3	да	да	да	нет	да	да
666	Уборщик производственных и служебных помещений 2 разряда	2			2						3.3			2		3.3	3.3	да	да	да	нет	да	да
667	Уборщик производственных и служебных помещений 2 разряда	2			2						3.3			2		3.3	3.3	да	да	да	нет	да	да

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	
	да																							
668	Уборщик производственных и служебных помещений 2 разряда	2			2						3.3			2		3.3	3.3	да	да	нет	нет	да	да	
669	Уборщик производственных и служебных помещений 2 разряда													2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
670	Уборщик производственных и служебных помещений 2 разряда													2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
671	Уборщик производственных и служебных помещений 2 разряда													2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
672	Дворник 1 разряда	2			2				2							2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
Служба радиационной безопасности (СРБ)																								
673	Начальник службы				2						3.4			1	3.2	3.4	3.4	да	да	да	нет	да	да	
674	Ведущий инженер А				2						3.4			1	3.2	3.4	3.4	да	да	да	нет	да	да	
675	Ведущий инженер А(674А)				2						3.4			1	3.2	3.4	3.4	да	да	да	нет	да	да	
676	Ведущий инженер А(674А)				2						3.4			1	3.2	3.4	3.4	да	да	да	нет	да	да	
677	Ведущий инженер-электроник				2						3.4			2	3.2	3.4	3.4	да	да	да	нет	да	да	
678	Инженер 1 категории				2						3.4			1	3.2	3.4	3.4	да	да	да	нет	да	да	
679	Техник 1 категории				2						3.4			1	3.2	3.4	3.4	да	да	да	нет	да	да	
680	Регулировщик р/электронной аппаратуры и приборов 6 разряда				2						3.4			2	3.2	3.4	3.4	да	да	да	нет	да	да	
681	Лаборант-радиометрист 5 разряда				2						3.4			1	1	3.4	3.4	да	да	да	нет	да	да	
СБЗК и ВЭД, СО и ОПР																								
682	Начальник команды													1	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
683	Дежурный пульта управления													1	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
684	Контролер контрольно-													1	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
	пропускного пункта 1 класса																						

Дата составления:

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Заместитель генерального директора по научной работе - начальник НПК-6
(должность)


(подпись)

Каштанов Александр Дмитриевич
(ФИО)


(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Начальник службы ОТ и ПК
(должность)


(подпись)

Танков Олег Викторович
(ФИО)

Начальник отдела ОТ и З
(должность)


(подпись)

Ендржи Мария Станиславовна
(ФИО)

Председатель профсоюзного комитета
(должность)


(подпись)


Корнюхина Марина Владимировна
(ФИО)

Ведущий специалист по охране труда
(должность)


(подпись)


Остроухова Татьяна Александровна
(ФИО)

Начальник СРБ
(должность)


(подпись)

Ларионов Валерий Юрьевич
(ФИО)

Начальник ОУП
(должность)


(подпись)

Иванова Елена Анатольевна
(ФИО)

Начальник Юридического отдела
(должность)


(подпись)

Харитонов Наталья Юрьевна
(ФИО)

Начальник ИТК РМ 67 НПК-6.
(должность)


(подпись)

Лапин Игорь Вячеславович
(ФИО)

Эксперт (-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

3232

(№ в реестре экспертов)


(подпись)

Кучеренко Татьяна Александровна
(ФИО)

(дата)